

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry

Toimintakertomus 2023



Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry 2023

Vuosi 2023 oli Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n 154:s toimintavuosi. Kuluneen vuoden aikana tapahtui monenlaisia merkittäviä asioita, mitkä heijastuivat jäsentemme jokapäiväiseen elämään. Huhtikuussa järjestettiin Suomen 39. eduskuntavaalit. Valitettavasti täytyy todeta, että vaalituloksen perusteella muodostettu valtioneuvosto eli hallitus ei todellakaan aja palkansaajien tai eläkeläisten etuja tai asioita. Kokoomuksen puheenjohtaja pääministerinä ajaa täysin läpinäkyvästi maahamme lainsäädäntöä muuttamalla läpi tavoitteita, mitkä ovat tulleet suoraan Elinkeinoelämän keskusliiton ja Suomen Yrittäjien tahoilta. Sanomattakin on selvää, että esim. Teollisuusliitolla oli asioihin sanansa sanottavana, mutta valtioneuvoston asian suhteen keskeiset ministerit, työministeri Satonen sekä pääministeri Orpo olivat haluttomia ottamaan palkansaajien esityksiä vastaan.

Media- ja painoalan uusi työehtosopimus tuli voimaan keväällä. Sopimuskausi on 9.3.2023-28.2.2025. Palkkoja korotettiin vuonna 2023 seuraavasti;
huhtikuu 2023: kertakorvaus 400 e
1.6.2023: yleiskorotus, taulukkopalkkojen korotus ja lisien korotus 3,35 %

Jakajat;

1.5.2023: henkilökohtaisien palkkojen, vähimmäispalkkojen, yötyölisän ja perehdyttämislisän korotus 3,8 %

Tampereella pidettiin Teollisuusliitto ry:n 23. varsinainen liittokokous 22.-24.5.2023. Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n liittokokousedustajat vaalipiiristä 26 ovat Memmu Tammiluoma, Pasi Raunio, Jonne Hänninen sekä vaalipiiristä 30 Àlvaro Corredor Ochoa.

Toimintavuoden aikana ei vältytty alueemme työpaikoilla muutosneuvotteluilta. Lopputulemana oli lomautuksia ja irtisanomisia. Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n jäsenmäärä pysyi kuitenkin samalla tasolla kuin muutamana edellisenä vuotena.

HKY järjesti vuoden kuluessa jäsentapahtumia sekä tuki jäsenien vapaa-ajan viettoa esim. edullisempien Linnanmäen rannekkeiden muodossa. Meri-Teijon loma-asunnot olivat myöskin jäsenten käytössä.

Puheenjohtaja
Jonne Hänninen

Toiminta

Vuonna 2013 käyttöön otettua kahvirahaa jatkettiin myös vuonna 2023. Kahvirahaa sai hakea Teollisuusliiton, Työväen sivistysliiton, HKY:n omasta tai KSL:n kurssista, jotka käsittelevät työelämää tai työssä jaksamiseen liittyviä asioita. Kahvirahan suuruus oli 30 euroa/kurssipäivä. Kahvirahan käytöstä päättää hallitus vuoden kerrallaan. Hakemuksia yhdistykselle tuli vuoden aikana nettihakemuksen kautta 29kpl.

Yhdistyksellä oli myynnissä Linnanmäen rannekkeita jäsenilleen. Rannekkeita myytiin jäsenistölle normaalia halvemmalla hinnalla. Rannekkeita tilattiin yhteensä 550 kappaletta.

HKY:n jäsenillä on ollut mahdollisuus ostaa Kirjan talossa toimivan Elannon näyttämön esityksiin lippuja puoleen hintaan. Vuoden 2023 ohjelmistossa oli näytelmät Gabriel tule takaisin sekä Kulmainen vasikka.

Heskiva yhteistyöryhmä

HKY oli mukana Heskiva yhteistyöryhmän toiminnassa vuonna 2023. Heskiva on Teollisuusliiton ammattiosastojen yhteistyöryhmä, joka toimii Helsingin, Espoon, Kirkkonummen ja Vantaan alueilla. Sen tarkoituksena on edistää ammattiosastojen yhteistyötä ja verkostoitumista alueellisesti. Heskivan puheenjohtajana toimi vuonna 2023 Sami Heikkinen Helsingin metallityöväen ammattiosastosta. HKY:n edustaja Heskivassa oli Samuel Sarti. Heskiva järjesti vuoden aikana yhteensä viisi ay-koulua. Ay-koulujen aiheina oli tulevaisuuden ammattiosasto, monikulttuurinen työyhteisö, perhevapaa uudistus, liiton uusi strategia ja liittokokouspäätökset sekä työntekijän oikeudet ja velvollisuudet. Tarkoituksena oli järjestää opintomatka ay-kouluihin osallistuneille Prahaan tai Tukholmaan vuoden lopulla, mutta matka jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia. Heskivassa tunnistettiin tarve uudistaa toimintaa.

Kunniajäsenet

Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä.

Talous

Jäsenmaksutulot vuonna 2023 olivat 52 837,04 euroa. Vuonna 2022 se oli 51 524,30 euroa. Jäsenen maksama jäsenmaksu Teollisuusliitossa oli 1 prosenttia, josta liiton osuus 0,82 prosenttia ja yhdistyksen osuus 0,18 prosenttia. Liitto maksoi jäsenten jäsenmaksun Avoimeen työttömyyskassaan.

Yhdistys omistaa 1440 kpl asunto oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkadun As Oy 10 osaketta, 10 kpl Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakatemian kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Helsingin Gourmetclub Oy osakkeen.

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2023 toiminut Tilintarkastus OY:n Lotta Kauppila HTM. Yhdistyksen tilit on tarkastettu vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen hallitus.

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilingo Oy. Siellä yhdistyksen yhteyshenkilönä kirjanpidosta vastasi Kari Mattila. Talouden hoitoa muilta osin on hoitanut puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä taloudenhoitaja, hoitaen maksuliikenteen ja muita juoksevia asioita.

Jäsenmaksujen kehittyminen

VUOSI	JÄSENMAKSUTULO	JÄSENMÄÄRÄ	MAKSAVAT
2000	402 005	6 899	ei tiedossa
2005	326 947	5 933	2 883
2010	147 163	4 512	1 852
2015	60 736	3 706	1 231
2016	53 496	3 532	1 155
2017	53 427	3 333	1 114
2018	53 857	3 112	1 070
2019	53 880	3 173	1 023
2020	64 822	3 091	1 023
2021	50 608	3 024	939
2022	51 524	2 914	893
2023	52 837	2760	870

Hallitus

Hallitus kokoontui vuonna 2023 12 kertaa. Valtaosa kokouksista pidettiin etänä tai hybridinä. Hallituksen ovat muodostaneet puheenjohtaja Jonne Hänninen (12). Varsinaisina jäseninä toimivat Birgitta Kursi (12), Jessica Raita (12), Maksim Ronkainen (11), Juha Saastamoinen (11), Pasi Raunio (12), Memmu Tammiluoma (11), Heli Anttonen (9), Samuel Sarti (10) ja Maarit Tammiluoma (11). Suluissa osallistuminen kokouksiin.

Hallitus piti vuoden 2023 järjestäytymiskokouksen 30.11.2022. Vuodeksi 2023 hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Maksim Ronkaisen ja sihteeriksi Maarit Tammiluoman. Taloudenhoitajana toimi Juha Saastamoinen. Muita valintoja olivat nuorisovastaavaksi Maarit Tammiluoma, toiminnan tarkastajaksi Pasi Raunio, muistamisvastaavaksi Memmu Tammiluoma ja some- /nettivastaavaksi Jessica Raita. Jäsenrekisterin käyttäjiksi valittiin Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Maarit Tammiluoma.

Yhdistyksen nimenkirjoittajina toimivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja. Kaksi aina yhdessä. Taloustoimikunnassa toimi Jonne Hänninen, Maksim Ronkainen ja Juha Saastamoinen.

Henkilökunta

Vahtimestarina talossa toimi Timo Lillqvist.

Toimisto

Toimisto on ollut avoinna tarvittaessa.

IN MEMORIAM

Aaltonen Reino	Koho Kirsti	Peltonen Anja
Aaltonen Sirkka	Korhonen Helmi	Peltoniemi Ritva
Ahjoniemi Impi	Korhonen Lauri	Piekkola Reino
Ahola Iiris	Kortelainen Veera	Pitkänen Marko
Ahola Mirjami	Koskinen Helvi	Pulkkinen Terho
Ahonen Juhani	Kupsanen Juhani	Raninen Lea
Andstén Tuire	Laakso Rauni	Riikonen Anja
Aro Timo	Lahtinen Teuvo	Rinne Inger
Askolin-Naukkarinen	Laine Eini	Rukkila Vieno
Carola	Lappalainen Raili	Saarinen Antti
Asp Aini	Lehtevä Tuovi	Salme Keijo
Collin Heikki	Lehtinen Keijo	Sandberg Marja
Dikert Raili	Lehtinen Leila	Savolainen Timo
Eskelinen Milka	Lehtonen Armi	Sihvonen Olavi
Friman Pirjo	Lehtonen Ester	Sipilä Eino
Harju Jouko	Lempinen Martti	Sjöblom Raimo
Helkesalo Aarno	Lindell Salme	Skönroos Anja-Liisa
Honkaniemi Tuulikki	Lindfors Tuula	Tarkkonen Jyrki
Huttunen Pekka	Lintoila Aimo	Tiainen Jaakko
Hänninen Per	Lintumaa Annikki	Tulokas Toini
Iivonen Eila	Lukkarinen Kaisa	Tuomela Eino
Ikonen Kari	Luoma Kalevi	Uotila Klaudia
Ilvesmäki Anna-Liisa	Luukkanen Ari	Utunen Aune
Jaskara Anna-Liisa	Luukkonen Rauha	Wahlman Torsten
Judin Anastasia	Lyykorpi Eini	Vartiainen Leena
Kaatrasalo Jorma	Makkonen Otto	Verho Osmo
Karen Jouko K	Malkamäki Aatos	Wernbom Lars
Karetin Pirjo	Mettirata Olli	Vilander Armi
Karlstedt Aimo	Mononen Urho	Viljanen Raili
Karppinen Eino	Mäki Anja	Virtanen Paul-Erik
Kastinen Raili	Niemi Pekka	Vuorinen Kari
Kauppinen Maila	Nurmi Signe	
Kettunen Erik	Nyman Agda	
Kettunen Sylvi	Närvi Helvi	
Kiiskinen Sirkka	Paappa Kerttu	
Klippi Leena	Pajunen Risto	

JÄSENTAPAHTUMIA

Pelicans – HIFK 14.1.2023

Vuoden tapahtumat aloitettiin jääkiekolla ja pelimatalla Lahteen, jossa kohtasivat Pelicans ja HIFK. Lahteen matkattiin tilausajobussilla. Matkalla mukana oli 21 jäsentä. Ottelu ei tällä kertaa ollut ihan tavanomainen. Peli alkoi aluksi n. 5 myöhässä sillä ennen pelin alkua nähtiin, kun HIFK-fani Daniela Eckhart ja Pelicans-fani Mika Lyyra sanoivat toisilleen tahdon keskellä Isku Areenaa. Ensimmäisellä erätauolla ojennettiin Valtteri Bottakselle Päijät-Häme-mitali tunnustuksena ansiokkaasta toiminnasta Päijät-Hämeen hyväksi. Mitali on hänelle myönnetty 3.12.2021. Pelissä tunnelma oli kohdallaan, kun istumapaikkamme oli HIFK:n fanikatsomon vieressä. Loppuunmyyty peli päättyi maalirikkaan taiston jälkeen HIFK:n voittoon 4-5.



Ay-futis 18.-19.3.2023

Alun perin vuonna 2020 pelattavaksi tarkoitettu ay-futisturnaus päästiin pelaamaan vihdoin maaliskuussa 2023. Turnausta jouduttiin siirtämään useampaan kertaan koronan takia. Mutta 18.3. vihdoin pääsi joukkue liikkeelle kohti Lahtea ja Mukkulan palloiluhallia.



Pelit pelattiin pienjoukkueina seitsemällä pelaajalla. Pelit olivat rankkoja, sillä joukkueiden tasoerot olivat suuret. Mutta kaikesta huolimatta hauskaa oli. Lauantain pelien jälkeen käytiin kirjautumassa GreenStar Hotel Lahteen ja käytiin porukalla syömässä. Turnauksen järjestäjien järjestämä iltaohjelma oli sporttiravintola Pelurissa, jossa esiintyi Marko Haavisto. Illalla joukkueilla oli omaa aikaa.



Sunnuntaiaamulla aamiaisen jälkeen HKY:n joukkue kokoontui hotellin aulaan. Lihaskivut, ruhjeet ja joukkueiden tasoerot puhuttivat paljon eikä tunnelma ollut kovin positiivinen. HKY:n joukkue teki aamulla päätöksen luovuttaa sunnuntain pelien osalta. Päätös ei ollut kiva, mutta sillä hetkellä se oikea.



HKY:n joukkueessa edustivat Jonne Hänninen, Aaro Niiranta, Jani Harju, Therese Hyppänen, Teppo Koskinen, Marko Matikainen, Tiina Nieminen, Ismo Puisto, Tuomo Tala, Jouko Tallus ja huolto- / kannustusjoukkona Jessica Raita.

Kevätkokous

Kevätkokous pidettiin 18.4.2023, kokoukseen osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin hybridikokouksena, Kirjan talon kerhosalissa ja etänä.

Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. Toimintakertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin.

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2022 tilinpäätöksen, joka näytti alijäämää - 113 683,46 euroa. Tilikertomus hyväksyttiin ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

Kokouksessa päätettiin, että syksyllä järjestetään ehdokasasettelukokous kuten ennenkin.

Vappu Kirjalla

Koronatauon jälkeen vietimme vappua taas perinteisesti Kirjalla 1.5.2023.

Vappumarssille osallistui yhdistyksemme jäseniä puheenjohtaja Jonne Hännisen toimiessa lipunkantajana. Kokoontuminen oli Hakaniementorilla, jossa jaoin halukkaille HKY:n ilmapalloja.



Marssin jälkeen oli Kirjan juhlasalissa tarjolla maittava vappubrunssi juomineen.



Ruokailun jälkeen oli sauna lämpimänä ja jääkaapissa kylmää juomaa

Teollisuusliiton jäsenristeily

Teollisuusliiton jäsenristeily risteiltiin 9.9.2023 Siljan Baltic Princess laivalla Turun satamasta.

HKY:n iloinen seurue matkusti Turun satamaan Teollisuusliiton järjestämällä bussikyädillä, joten matkan aikana näimme muidenkin alojen työntekijöitä kuulumisia vaihtaen.



Perinteiseen tapaan laivalla kuulumme Teollisuusliiton puheenjohtajan Riku Aallon tervehdyksen jäsenille. Menosta ja meiningistä laivalla vastasivat Dj Oku Luukkainen, Antti Ketonen ja Bilejuna. Varsinainen kohokohta oli kuitenkin karaokessa, jossa Pietu tunnelmoi iloksemme Junnu Vainion sävelin.



Paluumatkalla linja-autossa Veide veti matkalaisille tietovisan, jossa riittikin aivonystyröille mukavasti pohdittavaa.

Hauskaa oli!

Teollisuusliiton Uudenmaan alueen perhetapahtuma Sirkus Finlandiassa 23.9.2023

23.9.2023 päästiin nauttimaan jälleen Sirkus Finlandian taista, kun Teollisuusliiton Uudenmaan toiminta-alue järjesti perhetapahtuman.

Sirkusteltoa oli täynnä eli n. 1200 henkilöä. Sirkus Finlandia tarjosi ensiluokkaista ohjelmaa, hauskuutta ja jännitystä tuttuun tapaan. Vaikka ilma oli huono, kaikki olivat hyvillä mielin liikkeellä ja nauru raikasi.



Kuvat: Teollisuusliitto Uusimaa facebook-sivut

Tes-koulutus (media- ja painoala)

Keväälle suunniteltu Tes-koulutus jouduttiin siirtämään syksyyn ja se järjestettiin 14.10.2023 Kirjan kerhosalissa. Koulutus oli eritoten suunnattu luottamushenkilöille mutta kaikki aiheesta kiinnostuneet jäsenet olivat tervetulleita.



Tes-koulutukseen vetäjäksi pyydettiin Teollisuusliiton sopumusasiantuntija Jari Kosonen-Nikulainen.

Koulutus alkoi aamupäivällä rennolla otteella, aamupalaa nauttien. Aiheena koulutuksessa oli pääasiallisesti media- ja painoalan uusi työehtosopimus, mutta esiin koulutuksessa nousi myös sen hetkinen työmarkkinatilanne ja neuvottelukulttuurin muuttuminen.

Kurssin päätteeksi nautittiin päivällistä Kirjaclubin ravintolassa.

Ylimääräinen jäsenkokous

Ylimääräinen jäsenkokous koskien ammattiosaston sääntömuutosta pidettiin 16.10.2023. Kokoukseen osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin etäkokouksena Teams:n välityksellä. Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Kokouksessa käytiin läpi ammattiosaston mallisäännöt ja niihin tulevat muutokset. Uudet säännöt hyväksyttiin ja päätettiin ottaa käyttöön.

Ehdokkaidenasettelukokous

Ehdokkaidenasettelukokous pidettiin 31.10.2023, kokoukseen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin hybridikokouksena, Kirjan talon kerhohuoneella ja Teams:n välityksellä. Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi asetettiin Jessica Raita.

Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Memmu Tammiluoma, Maarit Tammiluoma, Maksim Ronkainen, Pasi Raunio ja Tea-Susanna Laine.

Kokouksessa ehdotettiin, että vuodelle 2024 otettaisiin ammattiosaston sääntömuutoksen mahdollistamat yleiset varajäsenet käyttöön. Hallituksen varajäseniksi asetettiin ehdokkaiksi Johanna Kattelus, Tuomo Tala, Mika Leino, Pasi Sollo, Siiri Hänninen. Heskivan yhteistyöryhmän kokouksiin asetettiin ehdolle Samuel Sarti ja Jessica Raita yhdyshenkilöksi tarvittaessa.

Yhdistyksen tilintarkastajaksi asetettiin ehdolle Lotta Kauppila, KHT

Elokuva ilta Rivierassa

HKY:n elokuvailtaa Rivierassa vietettiin 10.11.2023.

Tällä kertaa suuntasimme tunnelmalliseen Punavuoren Rivieraan katsomaan syksyn 2023 menestyselokuvaa Lapua 1976. Elokuva perustuu tositapahtumiin ja kertoo vuonna 1976 tapahtuneesta Lapuan patruunatehtaan räjähdyksestä. Se on tarina rakkaudesta, rohkeudesta ja toivosta. Elokuvan tapahtumat ja hahmot heijastavat suomalaisen yhteiskunnan haasteita ja muutoksia tuona aikana. Se vei meidät ajassa taaksepäin, tarjoten ainutlaatuisen kurkistuksen Suomen historiaan.

Ennen elokuvan alkua vuoden 2024 hallituksen tuleva puheenjohtaja, Jessica Raita, otti tilaisuuden esittäytyä jäsenille ja toivotti kaikki lämpimästi tervetulleiksi. Elokuvan aikana nautimme maukaista tapaksista, poppareista ja juomista. Tunnelma oli lämmin ja kotoisa. Elokuvan jälkeen keskustelu oli vilkasta, kun jäsenet vaihtoivat ajatuksia ja mielipiteitä näkemästään. Leffailta oli jäsenen mielestä oikein onnistunut.

Syyskokous

Syyskokous pidettiin 16.11.2023, kokoukseen osallistui 15 yhdistyksen jäsentä ja kokouksen alustajaksi oli kutsuttuna Tanja Mettovaara Teollisuusliitosta. Kokous pidettiin hybridikokouksena.

Ennen kokouksen varsinaista aloitusta kokoukseen kutsuttu Teollisuusliiton Uudenmaan toiminta-alueen aluepäällikkö Tanja Mettovaara, joka kävi läpi työmarkkinatilannetta sekä sen hetkistä että tulevista työtaistelutoimista.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Maksim Ronkainen. Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Puheenjohtaja kävi läpi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2024, molemmat hyväksyttiin. Hallituksen toimikauden pituutta esitettiin pidettäväksi kaksivuotisena siten, että osa hallituksen jäsenistä erovuorossa vuorovuosin. Esitys hyväksyttiin. Hallituksen koko on puheenjohtajan lisäksi 9 henkilöä.

Puheenjohtajaehdokkaaksi ei asetettu muita ehdokkaita kuin Jessica Raita ja näin ollen hänet valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2024.

Hallituksessa jatkavina jäseninä ovat vuonna 2022 valitut Birgitta Kursi, Juha Saastamoinen, Heli Anttonen ja Samuel Sarti. Hallitukseen valittiin ehdolle asetetut Memmu Tammiluoma, Maarit Tammiluoma, Maksim Ronkainen, Pasi Raunio ja Tea-Susanna Laine.

Ehdokkaidenasettelukokouksessa esitetyt yleisvarajäsenet päätettiin ottaa käyttöön. Varajäsenien toimintakausi muuttuu samalla yhden vuoden pituiseksi, kuitenkin niin että vuonna 2022 valitut varajäsenet jatkavat edellisen vuoden syyskokouksessa määritetyn kautensa loppuun asti. Jatkavina varajäseninä ovat siis vuonna 2022 valitut Harri Hirvelä, Vesa Tenhivaara, Vesa Anttonen, Juha Koskinen. Varajäseniksi valittiin ehdolle asetetut Johanna Kattelus, Tuomo Tala, Mika Leino, Pasi Sollo, Siiri Hänninen ja syyskokouksessa vielä lisäksi ehdolle asetettu Minna Korvenranta.

Tilintarkastajaksi valittiin jatkamaan HTM Lotta Kauppila.

Heskivan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Samuel Sarti ja Jessica Raita toimii tarvittaessa yhteyshenkilönä.

Päätettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen edustajina As Oy Kirjatyöntekijänkatu 10 yhtiökokouksissa vuonna 2024 on HKY:n hallituksen varsinaiset jäsenet.

Kokoperheen pikkujoulutapahtuma 25.11.2023

Koko perheen pikkujoulutapahtuma vietettiin hyppien trampoliineilla Pitäjänmäessä Rushissa.

Rushiin kokoontui 23 henkilöä. Omaan kabinettiin oli varattu hieman pikkusuolaista ja juomaa, jota menikin reilusti. Päivä oli hauska ja pääsivät aikuisetkin hieman kuntoilemaan. Rushissa on erilaisia trampoliineja lähes sata. Sieltä löytyy mm. freestyle-alue, vapaapudotushyppy, slum dunk (koripallo) ja laser maze. HKY tarjosi osallistujille sisäänpääsyn, syömiset ja trampoliinisukat, jotka ovat pakolliset alueella. Jokainen osallistuja sai myös kotiin vietäväksi HKY:n juomapullon ja joulu-kalenterin.



TEOLLISUUSLIITON LIITTOKOKOUS

Teollisuusliiton liittokokous Tampereella 22.-24.5.2023 (21.-24.2023)

Tampere-talolle oli kutsuttu 442 varsinaista liittokokousedustajaa, kutsuvieraita ja Teollisuusliiton henkilökuntaa.

HKY oli edustettuna varsinaisina liittokokousedustajina neljän jäsenen voimin, Memmu Tammiluoma, Pasi Raunio, Jonne Hänninen ja Álvaro Corredor Ochoa.

Teollisuusliiton liittokokous Tampereella käynnistyi sunnuntaina 21.5.2023 klo 11.00 ryhmien omilla kokouksilla ja sen jälkeen ryhmien iltatilaisuuksilla.



Varsinainen liittokokous avattiin maanantaina 22.5.2023 Takomo Show:n hienoilla musiikkiesityksillä.

Liiton puheenjohtaja Riku Aalto piti avauspuheen mikä sisälsi katsauksen kuluneesta liittokokouskaudesta ja loi katseensa vähän tulevaankin, sekä kertoi terveisensä käynnissä oleviin hallitusneuvotteluihin, joita pidettiin samaan aikaan Kokoomusvetoisesti Säätytalolla Helsingissä.

Ensimmäisen varsinaisen liittokokouspäivän antiin kuului muun muassa eri valiokuntien jäsenten nimeäminen. HKY:stä Mahdollistajat-valiokuntaan valittiin Memmu Tammiluoma ja Sääntövaliokuntaan Pasi Raunio.

Tämän jälkeen alkoi eri aihealueiden yleiskeskustelu etukäteen laaditun pohjaesityksen pohjalta, jossa liittokokousedustajat saivat pyytää puheenvuoroja näkemystensä ja esitystensä esittämiseksi.

Näiden pohjaesitysten ja kuhunkin aihealueeseen liittyvien puheenvuorojen/esitysten perusteella kukin valiokunta teki oman mietintönsä ja ne hyväksyttiin joko sellaisenaan tai muutosesityksien jälkeen äänestäen liittokokousedustajien toimesta.

Liittokokouksessa valittiin seuraavaksi viisivuotiskaudeksi liiton hallitus, valtuusto, sekä puheenjohtajisto. HKY:n edustajista liiton hallitukseen valittiin varsinaiseksi jäseneksi **Memmu Tammi-luoma** ja hänen 1. varajäseneksi **Pasi Raunio** sekä 3. varajäseneksi **Jonne Hänninen**.

Viimeinen ilta, ennen kokouksen viimeistä päivää, vietettiin yhdessä juhlaillallisen merkeissä Tampere-talolla hyvän ruoan ja ohjelman parissa.



LOMA-ASUNNOT

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon alueella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m² 3h+k+s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m² 2h+k+s, jossa on majoitustilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa vastaava astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet, leivänpaahdin sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu varustukseen.

Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai viikonlopuksi.

KIRJAN TALO

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10.

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. Tontin maapohjan pinta-ala on 635 m². Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m² ja tilavuus 10 900 m³. Rakennuksen kellaritiloissa on ravintolatilaa, joka yhdessä toisen kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gourmetclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita.

Vuonna 2023 Kirjan talossa toimistotilojen vakituisina vuokralaisina neljännessä kerroksessa oli Ay-toimihenkilöt ry ja Mimino Oy SlangiBuidu.

Kerroksissa 4 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. Talossa on hissi. Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m² yksiöitä, 6 kpl 48 m² kaksioita, 2 kpl 58 m² kaksioita sekä 4 kpl 64 m² kolmioita.

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 30.5.2023. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen määräämät asiat.

Taloyhtiön hallituksen kokoonpano oli Maksim Ronkainen puheenjohtajana ja muina jäseninä Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Birgitta Kursi. Isännöitsijänä on toiminut Pia Jaarila Helsingin Seudun Isännöitsijät Oy:stä.

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö BDO Oy.

HKY kuuluu Suomen Vuokranantajat ry:n etujärjestöön.

Kirjan talon kiinteistönhuoltona toimii Määttä Oy. Siivouksesta ja vahtimestaritoiminnasta on huolehtinut Timo Lillqvist.

Talon tapahtumia 2023

Alkuvuodesta painiskeltiin siltatyömaan aiheuttaman rottien liikehdinnän kanssa. Rotat söivät ravintolatilan vesiputkea loppuvuodesta-22 aiheuttaen vesivahingon. Korjaukset kuivailuineen venyivät vuodenvaihteen yli. Onneksi on vakuutukset kunnossa. Kaupunki ja asiantuntijat saivat rotat hallintaan toistaiseksi.

Julkisivun KIRJA teksti sai uudet valot ja astronomisen ajastimen. Erinäisiä julkisivuremontin viimeistelyjä kuten räystääspeltejä, kuivaustelineitä ja syöksytorvia korjailtiin pitkin vuotta. Loppuvuodesta saatiin takapihalle asfaltin alle sadevesien ohjaus. Piha pysyy kuivempana eikä ole läheskään niin liukas kuin ennen.

Maksim Ronkainen

KERHOT

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Torstai- Iltapäiväkerho ry

Toimintakertomus vuodelta 2023

Yleistä

Vuosi 2023 oli kerhon 58. toimintavuosi. Kauden ensimmäinen tilaisuus pidettiin 12. tammikuuta. Vieraanamme oli päätoimittaja Petri Korhonen, aiheenaan mediakatsaus. 19. tammikuuta kuultiin ajankohtaisia tiedotteita. 2. ja 9. helmikuuta katsottiin elokuvia. 23. helmikuuta muistineuvoja Jari Jokiluhta Helsingin muistiliitosta kertoi muistiongelmien liittyvien asioiden ohella edunvalvontavaltuutuksesta. 2. maaliskuuta vanhustyön tutkinto-ohjelmaa tekevä Evi Levander kertoi Hymy-kylän palvelutarjonnasta. 16. maaliskuuta pidettiin sääntömääräinen kevätkokous ja nautittiin kakkukahvit. 23. maaliskuuta vieraanamme oli Helsingin kaupunginvaltuutettu Hilikka Ahde. 13. huhtikuuta filosofian tohtori Heikki Rausmaa kertoi Suomen salaisesta avusta Virolle vuosina 1988-1991. 20. huhtikuuta kansanedustaja Eveliina Heinäluoma kertoi menneistä eduskuntavaaleista. 27. huhtikuuta valmistauduttiin Vapun viettoon perinteiseen tapaan. 11. heinäkuuta oli terassipaaminen Cornerin terassilla. 7. syyskuuta pidettiin syyskauden avajaiset. 14. syyskuuta keskusteltiin kerhontulevaisuudesta. 28. syyskuuta vieraanamme oli Viking Linen myyntipäällikkö Christina Rönman. 15. ja 19. lokakuuta katseltiin elokuvia. 26. lokakuuta katsottiin dokumentti Israelin valtion brutaalista käyttäytymisestä Lähi-Idässä. 9. marraskuuta pelattiin ensimmäisen kerran Boccia-cup. 16. marraskuuta pidettiin sääntömääräinen syyskokous, joka keskeytettiin. 23. marraskuuta HKY:n puheenjohtaja Jonne Hänninen kävi kertomassa emoyhdistyksen kuulumiset. Sitten jatkettiin keskeytettyä syyskokousta. 30. marraskuuta vietettiin Puurojuhla. 7. joulukuuta risteiltiin Tallinnaan perinteisissä tunnelmissa.

Piiri

EKL:n Helsingin piirin hallitukseen ovat kuuluneet Arja Korhonen varajäsenenään Sirpa Kosonen. Piirin sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen edustajina ovat toimineet Sirpa Kosonen ja Toivo Liukkonen varaedustajina Tuula Ring ja Martti Nisula.

Hallitus

Toiminnasta on vastannut hallitus, jonka ovat muodostaneet puheenjohtajat Olavi Rasi ja Sirpa Kosonen. Sihteerit, Erkki Aalle ja Markku Lempiäinen. Taloudenhoitaja Tuula Ring. Kerhomestarit Aatto Koskinen, Toivo Liukkonen, Kauko Koskinen, Martti Nisula, Eila Kuronen ja matkavastaava Pirjo Aalto. Jäsenrekisteriä on hoitanut Olavi Rasi.

Kokoukset

Kertomusvuoden aikana pidettiin 21 jäsenkokousta. Kevätkaudella 11 ja syyskaudella 10. Keskimäärin tilaisuuksiin osallistui 36 jäsentä.

Kirjan Wanhat Toverit

Toimintakertomus 2023

Vuoden 2023 aikana naapurimaamme Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainaan jatkui. Voimistuneen uhkan seurauksena Suomi liittyi suurella yksimielisyydellä puolustusliitto Natoon virallisesti 4. huhtikuuta. Loppuvuodesta itärajan liikennettä rajoitettiin Venäjän ohjatessa maahanmuuttoa Suomeen. Raaka terrorihyökkäys Israeliin lokakuussa käynnisti silmittömän kostohyökkäyksen Gazaan aiheuttaen valtavaa inhimillistä kärsimystä alueen asukkaille ja lisäuhkaa ihmisten rauhantoi-ville kaikkialla maailmassa. Kuin maailma olisi tullut hulluksi!

Suomessa kevään eduskuntavaalitulos johti poliittisen oikeistohallituksen muodostamiseen ja valtiontalouden kohentamisen varjolla suunniteltuihin sosiaaliturvan heikennyksiin. Erityisesti hallitus ryhtyi tavoittelemaan työnantajajärjestöjen toiveiden mukaisia muutoksia työehtoihin sekä ammattiyhdistysliikkeen heikentämistä.

Kirjan Vanhojen Tovereiden toiminnassa vuosi oli edeltäjien kokoinen. Torstai- iltapäiväkerhon tapaamisten yhteydessä Kirjalla vaihdettiin ja vahvistettiin ajankohtaisia ajatuksia. Tammikuussa vuoden valintakokous Kirjalla. Huhtikuussa pj edusti kerhoa Suomen Vanhojen Tovereiden vuosikokouksessa Lahdessa. Huhtikuussa mukana tamperelaisten vierailussa Helsingissä. Kesäkuussa kerhon toimikunnan kesäkokous Suomenlinnassa. Elokuussa pj vieraili Vanhojen Tovereiden tilaisuudessa Humppilassa sekä osallistui syyskuussa Viron Harjumaan Vanhempien Sosiaalidemokraattien ja pääkaupunkiseudun kerhojen yhteisseminaarissa Helsingissä. Syyskuussa kerhon jäsenkokous Kirjalla aiheena HKY eilen-tänään-huomenna.

Kerhon hallitus: Juhani Lahtinen (pj), Tuula Ring (vpj), Erkki Aalle (s), Jan Grönlund, Erkki Järvinen, Pentti Käyhkö, Toivo Liukkonen, Olavi Rasi ja Kristian Silfverberg.

Helsingin Graafinen Ammattikerho

Toimintakertomus 2023

HGA:n toiminta vuonna 2023 käynnistyi tuttuun tapaan Kevätkokouksella, joka pidettiin Kirjan kerhosalissa yhdestoista maaliskuuta. Paikalla oli runsaasti kerholaisia ja keskusteltavaa riitti sekä asiasta että asian vierestä. Kokouksen jälkeen siirryimme saunatiloihin karistamaan kokouksen pölyt harteiltamme sekä virvokkeiden avulla myös kurkuistamme. Koska kokouksessa olimme lähinnä ravinneet sielujamme, oli luontevaa, että saunan ohessa ravitsimme myös ruumistamme nauttimalla hyvin haluin suomalaista perinneruokaa eli pizzaa. Sitä oli tarjolla useita sortimenteja.

Aika piakkoin Kevätkokouksen jälkeen, tarkemmin sanottuna huhtikuun 15.-16. päivä, oli aika suunnata nokat kohti etelää viettämään riehakasta Kevätretkeä. Tänä vuonna kohteeksi valikoitui tuo vanha iloinen hansakaupunki Rääveli, joka myöskin Tallinnana tunnetaan. Majoitukseksi oli valittu Nordic hotel Forum, koska joillakin aikaisemmillä reissuilla se oli hyväksi todettu; sekä sijainniltaan että palveluiltaan. Sinne oli runsaslukuisen ryhmän hyvä kallistaa päänsä pehmeille untuvatäytteisille tyynyille pitkän kulttuurikierroksen jälkeen.

Kesäkuun kymmenentenä päivänä oli taasen aika palata rakkaaseen taloomme Kruunuhakaan, jonka kattoterassilla sähkögrillin vastukset hohkasivat valkoisina vastaanottamaan lämpimään sy-leilyynsä kerholaisten paikalle tuomansa suussa sulavat gourmetia hipovat huikopalansa. Luonnollisesti HGA oli kantanut kortensa kekoon herkullisilla lisukkeilla ja muilla särvimillä. Pöydät notkuivat, sauna sihisi ja ilmassa oli paljon hyvää mieltä kesäillan auringon lämmittäessä iloisia kasvoja. Tilaisuus oli erittäin onnistunut, ja miksei olisi ollut näin hyvässä porukassa?

Syyskokous pidettiin marraskuun yhdestoista päivä (tasan kahdeksan kuukautta Kevätkokouksen jälkeen) taasen kerhosalissa. Marraskuisesta harmaudesta ja ajankohtaan tyyppillisestä kovin ikävästä säästä huolimatta oli paikalle saapunut kuitenkin runsain mitoin kerholaisia keskustelemaan päivänpolttavista asioista, HGAN:n toimintasuunnitelmasta ja lähes kaikesta muusta maan ja marraskuisen taivaan välillä. Ja sitä puhetta riitti niin paljon, että siirryimme jatkamaan keskustelua saunatiloihin iloisesti pulputtaen. Kiuas antoi parhaansa ja kerholaiset kaikkensa. Oli jälleen kovin hieno ilta tuossa Kruunuhaan Baabelin tornissa.

Aikaisin aamulla joulukuun yhdeksäntenä päivänä kohosi kitisten ja natisten Viking XPRS:n ankkuri hitaasti mutta varmasti Katajanokan satamassa. Oli HGA:n perinteisen pikkujouluristeilyn aika! Kaikki paikat oli luonnollisesti loppuunmyyty, joten vain ovelimmat, viekkaimmat ja nopeimmat kerkesivät mukaan matkaan. Matka alkoi varmuuden vuoksi brunssilla, jonka jälkeen oli hyvää aikaa hieman rentoutua ja tehdä ostoksia. Iltapäivällä oli sitten vuorossa Joulupöytä perinteisine herkkueineen. Kukaan ei jäänyt nälkäiseksi, se todettakoon. Illalla oli sitten aika pistää jalalla koreasti tai tehdä jotain muuta viihdyttävää, kukin tyyliinsä mukaan. Aamulla kukonlaulun aikaan oli sitten taas aika syödä. Nyt oli vuorossa buffet-aamiainen. Se varmasti teki hyvää reippaille reissulaisille. Reissu oli kaikin puolin onnistunut ja jos sieltä palasi kotiin nälkäisenä, osoitti syyttävä sormi tanakasti kohti omaa rintaa.

Tuollainen oli HGAN: vuosi 2023 lyhykäisyydessään. Kerhoon on helppo liittyä kerhon nettisivujen (hky001.fi) kautta ja jäsenmaksu on työssäkäyville kohtuullinen 10€/vuosi. Voitko sinä jäädä pois tällaisista tilaisuuksista? Kannattaako? Tervetuloa mukaan!

HGA:n puolesta

Kimmo Virta,

puheenjohtaja

HELSINGIN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN SANOMALEHDENJAKAJAIN TYÖHUONEKUNNAN VUOSIKERTOMUS 2023

YLEISTÄ

Postin varhaisjakelussa aloitettiin kuluneena vuonna siirtyminen suurempiin kokonaisuuksiin alueittain keväästä syksyyn. Pieniä jakohuoneita ja jättopaikkoja lakkautettiin ja jakajat siirtyivät näistä isompiin tiloihin, jotka olivat yleensä päiväpostin käyttämiä. Reittejä yhdenmukaistettiin päiväpostin reittien kanssa.

Työvälineissä siirryttiin yhteiskäyttöön päiväpostin kanssa ja sähköpyörästä tuli normaali jakoväline. Jättopaikoille tuli uusia toimia kahta eri tasoa. Jakeluvastaavat olivat uusia lähiesimiehiä ja heillä oli yksi tai useampi jakohuone vastattavanaan. Jakelunjärjestäjät olivat jakajia, jotka huolehtivat jakotyön lisäksi jakelun esitöistä. Jakeluvastaavat kuuluivat Teollisuusliiton Grafinetin toimihenkilöiden tessiin ja jakelunjärjestäjät pysyivät Jakelun tessissä.

Reittimuutokset johtivat jakokokonaisuuksien suurentumiseen ja työaikojen pidentymiseen. Kehtään jakajaa ei irtisanottu muutoksen vuoksi. Matkat jakohuoneista reiteille pitenivät, osalla huomattavasti. Koska jakelun työajan alkamisajat ovat keskiyöllä, varhaisjakelu on muuttunut liki täysiaikaiseksi yötyöksi.

Sanomien Early Bird jakelu lopetti Uudellamaalla loka-marraskuun vaihteessa ja toiminta siirtyi PPP Finland Oy:lle, joka käyttää jakajia alihankkijoina. Itä-Uudellamaalla kustantajat luopuivat käyttämästä Postin varhaisjakelua ja toiminta siirretään PPP Finlandille 1.4.2024 mennessä. Jakajat työsuhteet päättyvät, koska uusi operaattori ei käytä palkkatyövoimaa.

TYÖHUONEKUNNAN VIRALLISET KOKOUKSET

Työhuonekunnan vuoden 2022 jatkovuosikokous pidettiin 29.1.2023. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilit ja toimintakertomus.

Työhuonekunnan sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11.2024. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin toimikunta vuodelle 2024. Puheenjohtajaksi vuodelle 2024 valittiin Juha Koskinen ja toimikunnan jäseniksi Ilya Efimov, Samuel Sarti ja Markku Luukkonen.

Vuoden 2023 työhuonekunnan puheenjohtajana toimi Juha Koskinen, sihteerinä ja kääntäjänä Kari Hirvinen ja varapuheenjohtajana Markku Luukkonen ja Samuel Sarti toimi toimikunnan jäsenenä. Posti Palveluiden Uudenmaan luottamushenkilönä toimi Ilya Efimov ja varaluottamushenkilönä Petteri Goltz. Samuel Sarti oli pääluottamushenkilönä Helsingin JakeluExpertissä.

KOKOUKSIA, TYÖEHTOSOPIMUKSIA JA MUUTOKSIA

Työhuonekunta järjesti jäsenilleen kaksi kokousta ajankohtaisista asioista Kirjan talolla. Keväällä jakajien kokous pidettiin 23.4.2023 ja siinä keskusteltiin pääasiassa jakelussa tulossa olevista muutoksista. Syksyllä pidettiin jakajien kokous 22.10.2023 ja paikalla oli alustajana Posti Palveluiden varhaisjakelun valtakunnallinen pääluottamushenkilö Petri Virtanen. Kummassakin kokouksessa oli kutsuttuna paikalla myös Uudenmaan jakajien työsuojeluvaltuutettu Seppo Niemi.

Teollisuusliitto teki jakelusta kesken sopimuskauden uuden työehtosopimuksen. Tämän kestoaika on 1.3.2023-28.2.2025.

Helsingin JakeluExpert yhdistyy muiden paikallisten JakeluExpert - yritysten kanssa yhdeksi valtakunnalliseksi yritykseksi vuoden 2024 alusta. Kyseisellä valtakunnallisella yrityksellä on yksi pääluottamushenkilö. Yrityskohtaisten pääluottamushenkilöiden kausi päättyy näin ollen yritysten kadotessa vuoden päätteessä ja uusi on valittava uuteen yritykseen.

JÄRJESTÄYTYMINEN

Jakajia on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistykseen järjestäytynyt toistasataa. Valtaosa on Posti Palveluiden jakajia ja pieni osa JakeluExpertin. Pääkaupunkiseudun osuus korostuu entisestään, koska Itä-Uudenmaan jakelun päättyessä joukosta poistuvat Sipoon, Porvoon, Askolan ja Loviisan jakajat.

Jakajia tulee liittoon ja lähtee liitosta tasaisena virtana. Etenkään ulkomaalaisten jakajien työsuhteet eivät ole pitkäaikaisia. Kotimainen vanha järjestäytynyt ja ikääntynyt jakajakunta on selvästi vähentynyt eläköitymisen ynnä muista syistä.

Helsingissä 16.1.2024

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Sanomalehdenjakajain työhuonekunta, toimikunta.

POLIITTISET PUOLUEET

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia asioita ja ilmiöitä, Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys ry. ja Kirjan Vasemmisto ry.